Nazev zavodu:
Misto zavodu:
Poradatel:

Reditel zavodu:

Vrchni rozhod €i:

Datum zavodu:
Cislo zavodu:
BHZ:
Disciplina:
Body1:

Body2:

Body3:

publikovano: 21:26:23 / 09.06.2015

zavod €. 38
Krom érizsky sprint

feka Morava pod mostem K.Rajnocha

Kroméfizsky sprint

Zacdatek zavodu:

feka Morava pod mostem K.Rajnocha Konec z&vodu:
Oddil kanoistiky VK KroméFiz

Bohumil Hrabec
Jan BrecCka
10.05.14

38

4

sprint

bhz-m

bhz-m

bhz-m

Teplota vody: [°C]
Teplota vzduchu: [°C]
Pratok: [m3]

Misto vodo €etu:

Poéet branek:
Vysledky zpracoval:

Telefon:
Mail:

15.00 hod.
17.00 hod.

14°C

21°C

22,5m?

most K.Rajnocha

Zlrkova Jana
603576857

pirela@seznam

poradatel: Oddil kanoistiky VK Krog#yMO 1.5.3 (c) www.results.cz 2008-2014
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CiM

vk
1/ DS
1/ DM
2/ DM
3/ DM
4/ DM
1/ ZS
zZS

86
84
81
82
83
85
93

rgc

132053
129014
132007
132058
129015
129021
112036

jméno

KRISTEK Vaclav
WALTER Jakub
KAMINSKY Jan
KRENEK Jakub
DANEK Dominik
URBAN Daniel
SMETANKOVA Klara
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feka Morava pod mostem K.Rajnocha
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vy

ky sprint

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.
1996
1998
1999
1999
1998
2001
2000

vt

O O O O W W k.

oddil
Val.Mez.
Sumperk
Val.Mez.
Val.Mez.
Sumperk
Sumperk
Krom éFiz

1. jizda
01:47,50
02:05,80
02:08,50
02:10,70
02:20,10
02:24,20
02:38,50

poradatel: Oddil kanoistiky VK Krogtiz

2. jizda
01:49,40
02:03,30
02:06,00
02:09,40

DNF
02:25,90

DNS

ESKYMO 1.5.3 (c) www.results.cz 2008-2014

10.05.14
onz-

celk. m
01:47,50 12
02:03,30 4
02:06,00 3
02:09,40 2
02:20,10 1
02:24,20
02:38,50

pnz-
m

12

PN Wb

onz-
m

12

N W s
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K1z

vk
1/ VM
1/ U23
1/ ZS
1/ ZM
2/ ZS
3/ ZS
2/ ZM
3/ ZM
4/ ZM
4/ ZS
5/ ZM
2/ U23
6/ ZM
7/ ZM
ZM
zZS

rgc
115040
112049
A0007
133048
112036
133067
119053
133047
119157
112056
A0008
128011
133068
A0009
119145
132024

jméno

BILOVSKA Gabriela
LIGURSKA Blanka
DZURENDOVA Katarina
CAJKOVA Kristyna
SMETANKOVA Klara
MOTYCKOVA Sara
KNEBLOVA Tereza
KOSIKOVA Denisa
DOLEZALOVA Lucie
KOZARKOVA Hana
DURECOVA Kristina
KOHOUTKOVA Pavlina
TUMOVA Natélie
DURECOVA Mahuliena
HEINZOVA Béara
BAYEROVA Markéta
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vy

Krom éFizs

ky sprint

feka Morava pod mostem K.Rajnocha

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.
1974
1994
2000
2002
2000
2001
2003
2002
2003
2000
2002
1995
2002
2002
2003
2000

vt

W O W O O WO O o0 W W W wwNDN

oddil

Lipnik
Krom éFiz
Bratislava
SKVeseli
Krom éfiz
SKVeseli
Olomouc
SKVeseli
Olomouc
Krom éfiz
Bratislava
VS Desna
SKVeseli
Bratislava
Olomouc
Val.Mez.

1. jizda
01:48,20
01:55,50
01:58,80
02:00,10
02:00,80
02:03,80
02:08,80
02:08,70
02:11,10
02:09,40
02:09,60
02:10,20
02:11,50
02:20,40

DNS

DNS

poradatel: Oddil kanoistiky VK Krogtiz

2. jizda
01:52,00
01:59,20
02:00,50
02:04,70
02:01,20
02:02,70
02:05,50
02:05,90
02:08,30
02:08,40
02:12,80
02:11,40
02:11,50
02:16,50

DNS

DNS
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10.05.14

onz-

celk.
01:48,20
01:55,50
01:58,80
02:00,10
02:00,80
02:02,70
02:05,50
02:05,90
02:08,30
02:08,40
02:09,60
02:10,20
02:11,50
02:16,50
59:59,99
59:59,99
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C2M
pof. vk
1. 1/ DM
2. 1/ ZS
ZM
ZM

96

97

99

98

rgc

132058
132007

132010
132009

132005
132004

133068
133047

jméno

KRENEK Jakub
KAMINSKY Jan
TICHY Stépan
SKORNA Adam

SMILEK Ji Fi
SVEDA Daniel
TUMOVA Natélie
KOSIKOVA Denisa
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Krom éFizsky sprint

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1999
1999

2000
2000

2003
2002

2002
2002

vt oddil 1. jizda
3 ValMez. 01:59,00
3 ValMez. 02:11,20

Val.Mez. DNS

SKVeseli DNS

poradatel: Oddil kanoistiky VK Krogtiz

10.05.14
pnz- pnz-
2. jizda celk. m m

02:01,30  01:59,00 2 2

02:19,70  02:11,20 1 1

DNS 59:59,99

DNS 59:59,99
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31.
32.

K1M

vk
1/ VM

1/ DS
2/ DS

1V
3/ DS
4/ DS
1/ Zs
1/ ZM
2/ ZS
3/ ZS
2/ ZM
4/ Zs
3/ ZM
5/ ZS
4/ ZM
5/ ZM
6/ ZM
7/ ZM
8/ ZM
9/ ZM
10/ ZM
11/ ZM
12/ ZM
13/ ZM
14/ ZM
15/ ZM
16/ ZM
6/ ZS
71 ZS
ZS
5/ DS

rgc
133024
112023
133003
112001
103031
112046
112019
128028
128001
133065
119159
112009
119172
103036
119086
A0001

112045
133063
119124
119142
119139
119012
A0002

129002
119094
A0005

A0006

A0004
A0003

119087
129013
129017
119021
129027
112005

jméno

TUMA Jan
CEVORA Lukas
BRECKA Tomas
KONECNY Daniel
NOVAK Ji Fi
LIGURSKY Ivo
LIGURSKY Ivo
SVUB Jakub
BARGEL Radek
PESEK Tibor

JANU Filip
SNOPEK Vladimir
SVARC Adam

MATEJICEK Voijt éch

LATAL Filip
PETROVAJ Matu$
PLACHY Vojt éch
IVANEK Roman

PROCHAZKA Voijt éch

HRADEC Matéj

KRATOCHVIL Martin

SOUCEK Tomas
BURAN llja
ROUCA Samuel
RUDORFER Martin

MALATSCHEK Matej

BURSIK Matej
CERVENKA Fedor
KUBINEC Filip
RANCE Sebastian
WALTER David
REZNIK Vit

LONIK Mat &j
SUMBERA Vaclav
DAMBORSKY Libor
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VYSLEDKOVA LISTINA

nar.
1979
1988
1988
1997
1997
1990
1968
1996
1996
2000
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2001
2001
2001
1997
1982

vt oddil
SKVeseli
Krom éFiz
SKVeseli
Krom éfiz
KK Brno
Krom éfiz
Krom éFiz
VS Desné
VS Desna
SKVeseli
Olomouc
Krom éfiz
Olomouc
KK Brno
Olomouc
Bratislava
Krom éfiz
SKVeseli
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Olomouc
Bratislava
Sumperk
Olomouc
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Olomouc
Sumperk
Sumperk
Olomouc
Sumperk

O O O O O O W W O W O O WO WO O O W WOo WOo WwWwWwWwWwWwWwOoOowNNWWNDNNDNDNDN

Krom éFiz

1. jizda
01:34,50
01:40,30
01:40,70
01:45,80
01:49,70
01:50,50
01:52,20
01:52,30

DNS
02:01,00

02:05,70
02:03,00
02:06,80
02:04,90
02:06,00
02:08,40
02:08,80
02:11,00
02:10,20
02:09,10
02:13,00
02:14,20
02:18,60
02:24,60
02:16,00
02:17,20
02:20,70
02:24,40
02:24,80
02:34,50
02:28,50
02:31,60

DNS
DSQ-R
DNS

poradatel: Oddil kanoistiky VK Krogtiz

2. jizda
01:31,80
DNS
01:47,80
01:44,60
01:50,40
01:51,40
DNS
01:55,40
01:54,50
02:01,50
02:02,30
02:03,60
02:03,50
02:03,60
02:04,20
02:05,00
02:05,40
02:08,00
02:08,60
02:10,80
02:09,10
02:12,00
02:13,30
02:15,70
02:17,10
02:19,30
02:20,80
02:21,00
02:22,20
02:22,20
02:25,80
02:33,70
DNS
DSQ-R
DNS
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10.05.14
onz-
celk. m
01:31,80 32
01:40,30 28
01:40,70 24
01:44,60 20
01:49,70 16
01:50,50 15
01:52,20 14
01:52,30 13
01:54,50 12
02:01,00 11
02:02,30 10
02:03,00 9
02:03,50
02:03,60 8
02:04,20 7
02:05,00
02:05,40 6
02:08,00 5
02:08,60 4
02:09,10 3
02:09,10 2
02:12,00 1
02:13,30
02:15,70
02:16,00
02:17,20
02:20,70
02:21,00
02:22,20
02:22,20
02:25,80
02:31,60
59:59,99
59:59,99
59:59,99
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